
103學年度大學考試入學分發
指定科目考試各種組合成績人數累計總表

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

組合： 科目名稱：16 國文、數乙、歷史、地理、公民與社會

-495.01 500 0 0.00% 0 0.00%

-490.01 495 0 0.00% 0 0.00%

-485.01 490 0 0.00% 0 0.00%

-480.01 485 0 0.00% 0 0.00%

-475.01 480 0 0.00% 0 0.00%

-470.01 475 0 0.00% 0 0.00%

-465.01 470 0 0.00% 0 0.00%

-460.01 465 0 0.00% 0 0.00%

-455.01 460 5 0.02% 5 0.02%

-450.01 455 7 0.02% 12 0.04%

-445.01 450 19 0.06% 31 0.09%

-440.01 445 52 0.16% 83 0.25%

-435.01 440 76 0.23% 159 0.48%

-430.01 435 120 0.36% 279 0.85%

-425.01 430 165 0.50% 444 1.35%

-420.01 425 218 0.66% 662 2.01%

-415.01 420 310 0.94% 972 2.95%

-410.01 415 364 1.10% 1336 4.05%

-405.01 410 400 1.21% 1736 5.26%

-400.01 405 490 1.48% 2226 6.75%

-395.01 400 555 1.68% 2781 8.43%

-390.01 395 575 1.74% 3356 10.17%

-385.01 390 602 1.82% 3958 11.99%

-380.01 385 626 1.90% 4584 13.89%

-375.01 380 686 2.08% 5270 15.97%

-370.01 375 673 2.04% 5943 18.01%

-365.01 370 721 2.18% 6664 20.19%

-360.01 365 713 2.16% 7377 22.35%

-355.01 360 727 2.20% 8104 24.56%

-350.01 355 682 2.07% 8786 26.62%

-345.01 350 753 2.28% 9539 28.91%

-340.01 345 752 2.28% 10291 31.18%

-335.01 340 777 2.35% 11068 33.54%

-330.01 335 738 2.24% 11806 35.78%

-325.01 330 764 2.32% 12570 38.09%

-320.01 325 762 2.31% 13332 40.40%

-315.01 320 726 2.20% 14058 42.60%

-310.01 315 775 2.35% 14833 44.95%

-305.01 310 749 2.27% 15582 47.22%

-300.01 305 795 2.41% 16377 49.63%

-295.01 300 816 2.47% 17193 52.10%

-290.01 295 787 2.38% 17980 54.48%

-285.01 290 771 2.34% 18751 56.82%

-280.01 285 806 2.44% 19557 59.26%

-275.01 280 744 2.25% 20301 61.52%

-270.01 275 795 2.41% 21096 63.93%

-265.01 270 795 2.41% 21891 66.34%

-260.01 265 691 2.09% 22582 68.43%

-255.01 260 737 2.23% 23319 70.66%

-250.01 255 701 2.12% 24020 72.79%

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

-245.01 250 654 1.98% 24674 74.77%

-240.01 245 615 1.86% 25289 76.63%

-235.01 240 595 1.80% 25884 78.44%

-230.01 235 526 1.59% 26410 80.03%

-225.01 230 530 1.61% 26940 81.64%

-220.01 225 437 1.32% 27377 82.96%

-215.01 220 440 1.33% 27817 84.29%

-210.01 215 378 1.15% 28195 85.44%

-205.01 210 369 1.12% 28564 86.56%

-200.01 205 306 0.93% 28870 87.48%

-195.01 200 278 0.84% 29148 88.33%

-190.01 195 290 0.88% 29438 89.21%

-185.01 190 247 0.75% 29685 89.95%

-180.01 185 196 0.59% 29881 90.55%

-175.01 180 174 0.53% 30055 91.08%

-170.01 175 163 0.49% 30218 91.57%

-165.01 170 151 0.46% 30369 92.03%

-160.01 165 141 0.43% 30510 92.45%

-155.01 160 149 0.45% 30659 92.91%

-150.01 155 96 0.29% 30755 93.20%

-145.01 150 91 0.28% 30846 93.47%

-140.01 145 87 0.26% 30933 93.74%

-135.01 140 62 0.19% 30995 93.92%

-130.01 135 81 0.25% 31076 94.17%

-125.01 130 57 0.17% 31133 94.34%

-120.01 125 55 0.17% 31188 94.51%

-115.01 120 36 0.11% 31224 94.62%

-110.01 115 34 0.10% 31258 94.72%

-105.01 110 28 0.08% 31286 94.81%

-100.01 105 31 0.09% 31317 94.90%

-95.01 100 14 0.04% 31331 94.94%

-90.01 95 10 0.03% 31341 94.97%

-85.01 90 12 0.04% 31353 95.01%

-80.01 85 11 0.03% 31364 95.04%

-75.01 80 10 0.03% 31374 95.07%

-70.01 75 12 0.04% 31386 95.11%

-65.01 70 32 0.10% 31418 95.21%

-60.01 65 22 0.07% 31440 95.27%

-55.01 60 21 0.06% 31461 95.34%

-50.01 55 14 0.04% 31475 95.38%

-45.01 50 12 0.04% 31487 95.42%

-40.01 45 15 0.05% 31502 95.46%

-35.01 40 13 0.04% 31515 95.50%

-30.01 35 12 0.04% 31527 95.54%

-25.01 30 4 0.01% 31531 95.55%

-20.01 25 3 0.01% 31534 95.56%

-15.01 20 3 0.01% 31537 95.57%

-10.01 15 4 0.01% 31541 95.58%

-5.01 10 3 0.01% 31544 95.59%

-0 5 1456 4.41% 33000 100.00%


